Sztum, dnia 16-11-2015r.

ON.272.11.2015.111

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE

dot. przetargu: ,,Rozbudowa budynku Specjalnego Osrodka Szkolno - Wychowawczego
w Kolozebiu o budowe sali sportowej wraz z lgcznikiem i niezbedng
infrastrukturg techniczna.”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien
publicznych (t.J. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z p6zn. zm.) w odpowiedzi na ponizsze zapytania
dotyczace w/w przetargu informujemy, ze:

Pytanie 1

Z jakiego materiatu nalezy wykonac izolacje poziome posadzkowe parteru:
- czy zgodnie z przekrojem A-A: 2 x papa asfalt na lepiku

- czy zgodnie z przekrojem B-B: papa termozgrzewalna bitumiczna 1 x

- czy zgodnie z opisem technicznym: folia izolacyjna

- czy zgodnie z przedmiarem: 2 x papa asfaltowa na lepiku?

Odpowiedz:

Nalezy przyjac 2 x papa asfalt na lepiku.

Pytanie 2

W jaki sposéb maja by¢ wykonczone $ciany wewnetrzne:

- tynki wewnetrzne cementowo-wapienne — Kat. 111 (opis techniczny)

- tynki wewnetrzne cementowo-wapienne — gr. 1,5 cm z zatarciem szpachlowka gipsowa
(przekroje)

- tynki wewnetrzne cementowo-wapienne kat. 111 (przedmiar).

Odpowiedz:

Nalezy przyja¢ tynki wewnetrzne cementowo-wapienne — kat. I11 (z przedmiaru), pozycja ta

zawiera w sobie szpachlowanie szpachloéwka wraz z zatarciem.

Pytanie 3

Prosimy o udostepnienie wykazu stali na:
- strop zelbetowy tacznika,

- wience zelbetowe.

Odpowiedz:

W zalaczeniu rys. z wykazem stali.



